
备注：报价时间：2022年12月2日，CBD附近酒店价格浮动较大，落实酒店前请先联系本司会务组(Tel：755-28025311、VX：18025311851)

序号 时段 区域 酒店级别 酒店名称 地址 房型 单间价格
团房价格

（10间起）
简介

高级大床房（双早） 860 760

高级双床房（双早） 860 760

豪华双床房（含双早） 待询 待询

豪华园景双床房（含双早） 待询 待询

尊贵双床房（含双早） 待询 待询

高级双床房（含双早） 920 920

高级大床房（含单早） 820 820

尊贵双床房（含双早） 569 569

尊贵大床房（含双早） 549 549

豪华大床房（1份） 630 580

豪华双床房（2份） 680 630

明星大床房（双早） 558 548

精选双床房（双早） 578 568

2016年翻新，客房数：207

距离会展中心1公里，步行约15分

钟，至地铁1号线岗厦站D出口步

行约5分钟.

2022.12.19~

2022.12.26

2022.12.19~

2022.12.26

2022.12.19~

2022.12.26

2020年开业，客房数：96间

酒店距会展中心地铁站-A1口，步

行距离1公里，约16分钟。距岗厦

地铁站-A口340米,约5分钟。

深圳，福田区，

桂花路5
五钻

2009年开业，客房数：280

酒店距会展中心地铁站-E口，步

行距离160米,约3分钟。

2022年开业，客房数：341

酒店距会展中心地铁站-A1口，步

行距离<100米,约1分钟。

2015年开业，客房数：273

酒店距会展中心地铁站-A1口，步

行距离800米。距岗厦地铁站-D

口，步行约100米。

深圳星河丽思卡尔顿酒店

深圳福田皇岗城际酒店

深圳温德姆至尊酒店

2012年翻新客房，客房数：438

距离深圳展览中心3公里，福田口

岸地铁站搭乘地铁2站即可抵达会

展中心站，驾车约10分钟车程。

深圳，福田区，

彩田南路2030号

1

2

四钻

秋果酒店

(岗厦地铁站店)

深圳福朋喜来登酒店

福青龙华天假日酒店福田区

福田区

福田区

福田区

福田区

2022.12.19~

2022.12.26

2022.12.19~

2022.12.26

2022.12.19~

2022.12.26
3

福田区

深圳会展中心周边酒店及价格表

6
深圳，福田区，

彩田路3016号

深圳，福田区，

福华三路116号
五钻

四钻

五钻

深圳，福田区，

福民路28号

深圳，福田区，

彩田路2009号瀚

森大厦

四钻

4

5



园景豪华双床房（含双早） 680 660

豪华双床房（含双早） 850 800

行政双床房（含双早） 1010 990

豪华榻榻米大床房（1份） 680 640

高级大床房（双早） 580 550

高级双床房（双早） 580 550

轻奢大床房（双早） 460 450

轻奢双床房（双早） 510 500

景致房型（双床/大床，含双早） 530 510

雅致房型（双床/大床，含双早） 510 490

豪华双床房（含双早） 488 488

豪华大床房（含双早） 488 488

深圳华侨城国际旅行社有限公司  

李紫媚/ZIMMY LI

+86 136 3263 3210 / +86(755)28025311、28026311

328423128@qq.com / lizimei@cnoct.com

2022年12月2日星期五

2018年翻新，客房数：195

距离会展中心2公里

2022年开业，客房数：77

距离会展中心1.2公里，滨河大道

边上，7号线皇岗村站E出站步行

至酒店960米。

680

2022.12.19~

2022.12.26

2022.12.19~

2022.12.26

2022.12.19~

2022.12.26

2022.12.19~

2022.12.26

2022.12.19~

2022.12.26

2022.12.19~

2022.12.26

豪华双床房（2份）

2022年开业，客房数：212

酒店步行距离350米约5分钟到福

田高铁＼地铁站

深圳，福田区，

滨河大道5022号

联合广场A座裙

楼4A

深圳，福田区，

滨河大道9003号

720

2022年开业，客房数：124

距离会展中心930米，步行10分钟

即可到达福田会展中心，车程10

分钟即可达到福田口岸、皇岗口

岸及福田高铁站，

2020年开业，客房数：66

酒店距会展中心地铁站-E口，步

行距离170米,约3分钟。

距岗厦地铁站-C口，步行距离630

米,约9分钟。

岚珊酒店

(福田会展中心店)

2019年开业，客房数：55

酒店距离会展中心850米，步行约

8分钟。距离2号线岗厦站/4号线

福民站，步行仅5分钟；

深圳，福田区，

福田街道滨河大

道7051号

三钻

深圳福田CBD逸扉酒店

桔子酒店

(福田会展中心店)

花园宾舍酒店

(福田会展中心店)

清能楚天大酒店

(福田会展中心店)

深圳滨河时代会展RANY

芮汐酒店

福田区

福田区

福田区

福田区

福田区

福田区

7

8

9

10

深圳，福田区，

莲花街道广电金

融中心1楼

深圳，福田区，

金田路3037号金

中环国际商务大

厦A座（主楼）

10楼

三钻

三钻

三钻

深圳，福田区，

彩田南路2032号

海天综合大厦

商务酒店

11

12

四钻

mailto:lizimei@cnoct.com

